Частное образовательное учреждение высшего образования
«АКАДЕМИЯ УПРАВЛЕНИЯ И ПРОИЗВОДСТВА»

ПРИКАЗ

26Л0.2022 № 044-01

Москва

Об утверждении и введении в действие «Порядка учета индивидуальных достижений в
Частном образовательном учреждении высшего образования «Академия управления и
производства» при поступлении на обучение по образовательным программам
высшего образования -  программам бакалавриата, программам магистратуры в
2023/2024 учебном году»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-Ф3 «Об образовании в
Российской Федерации», Приказом Министерства науки и высшего образования Российской
Федерации от 21.08.2020 № 1076 «Об утверждении Порядка приема на обучение по
образовательным программам высшего образования - программам бакалавриата,
программам специалитета, программам магистратуры» и на основании решения Ученого
совета Академии от 26.10.2022 (выписка из протокола № 3)

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить и ввести в действие локальный нормативный акт «Порядок учета
индивидуальных достижений в Частном образовательном учреждении высшего образования
«Академия управления и производства» при поступлении на обучение по образовательным
программам высшего образования -  программам бакалавриата, программам магистратуры в
2023/2024 учебном году» (далее - Порядок) в соответствии с приложением к данному
приказу.

2. Секретарю руководителя (Крыгина Д.Д.) довести указанный приказ до сведения
всех ответственных руководителей структурных подразделений.

3. Начальнику отдела информационно-технического обеспечения (Манжула А.С.)
не позднее 31.10.2022 разместить Порядка на официальном сайте академии в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора по
учебно-методической работе (Евстафьева О.А.).

А.В. Борщева

		2022-10-31T10:29:25+0300
	ЧОУ ВО АУП